
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 13 czerwca 2024 r. 

Poz. 7    
 

 

  

  

 

ZARZĄDZENIE NR 19 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie gospodarki transportowej w Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz 

Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2024 r. poz. 812) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 56 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

w sprawie gospodarki transportowej w Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego zmienionym zarządzeniem nr 

122 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 16 października 2018 r., zarządzeniem nr 151 Szefa 

Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 24 grudnia 2018 r., zarządzeniem nr 48 Szefa Agencji 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 22 sierpnia 2019 r. oraz zarządzeniem nr 12 Szefa Agencji 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 17 marca 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) jednostka organizacyjna ABW – jednostkę organizacyjną ABW wymienioną w § 3 statutu Agencji 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 163 Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 26 września 2018 r. w sprawie nadania statutu Agencji Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego (M.P. poz. 927 oraz z 2024 r. poz. 201);”; 

2) w § 6: 

a) w ust. 3 w pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) Dyżurnej Służbie Operacyjnej ABW, zwanej dalej „DSO ABW” – w przypadku, gdy pełni służbę 

albo świadczy pracę w jednostce organizacyjnej ABW z siedzibą w Warszawie,”, 

b) po ust. 3 dodaje się ust. 3a-3c w brzmieniu: 

„3a. Zgłoszenie, o którym mowa w ust. 3 pkt 1 lit. b, komórka organizacyjna delegatury ABW albo 

COS ABW właściwa w sprawach ochrony przekazuje drogą mailową za pośrednictwem systemu 

ABWAN do DSO ABW. 

3b. W zgłoszeniu, o którym mowa w ust. 3 pkt 1, podaje się: 

1) termin i godzinę przejazdu; 

2) trasę przejazdu; 

3) rodzaj, markę, kolor i numery rejestracyjne wykorzystywanych pojazdów. 

3c. W przypadkach niecierpiących zwłoki informacje, o których mowa w ust. 3b, mogą być 

przekazywane telefonicznie lub innymi dostępnymi środkami łączności.”; 

3) załącznik nr 2 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 



- 2 - 

Dziennik Urzędowy Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego                                                                                     Poz. 7 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 r. 

  

 Szef 
 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

  

 płk Rafał Syrysko 

 

  



- 3 - 

Dziennik Urzędowy Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego                                                                                     Poz. 7 

 

Załącznik do zarządzenia nr 19 

Szefa ABW z dnia 11.06.2024 r. 

WZÓR 

 
ZGODA 

 

w okresie od _________ do _________ 

          ………………, dnia ……………… 20… r. 
                  (miejscowość) 
 

Egz. pojedynczy 

 

Szef 

Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

 

 

RAPORT  
 

dot.: użycia przez funkcjonariusza pojazdu w celu dojazdu z miejsca pełnienia służby do miejsca zamieszkania lub 

miejsca wskazanego w raporcie i z powrotem  

 

Na podstawie § 11 ust. 1 zarządzenia nr 56 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 

29 sierpnia 2017 r. w sprawie gospodarki transportowej w Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

zwracam się z prośbą o wyrażenie zgody na użycie pojazdu, w celu dojazdu z miejsca pełnienia służby 

do miejsca zamieszkania lub miejsca wskazanego w raporcie i z powrotem. 

Konieczność użycia pojazdu jest niezbędna do zapewnienia należytego nadzoru nad realizacją zadań 

służbowych Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego. 
 

Ilość kilometrów wynikająca z dojazdu z miejsca pełnienia służby tj. ……………………… do 

miejsca zamieszkania lub miejsca wskazanego w raporcie tj. ………..…………… w jedną stronę 

wynosi ………… kilometrów. 
 

Zgoda dotyczy użycia pojazdu ………………………… o nr wewnętrznym ………………. w 

dniach od …………………….. do ………………………. 
     

W przedmiotowym okresie planuję przejechać z miejsca pełnienia służby do miejsca zamieszkania 

lub miejsca wskazanego w raporcie ………… razy oraz z powrotem ………… razy, co daje łącznie 

limit ………... km. 
 

Jednocześnie oświadczam, iż w przypadku przekroczenia łącznej ilości wskazanych kilometrów 

o 10%, zobowiązuję się do pokrycia kosztów, zgodnie z § 11 ust. 7 zarządzenia, i wyrażam zgodę na 

potrącenie naliczonej kwoty przez Biuro Finansów ABW lub Samodzielną Sekcję Organizacyjną 

delegatury ABW z pobieranego uposażenia. 
 

    Z poważaniem 

 

….………….………………..…….……… 

    (imię i nazwisko funkcjonariusza) 

 

 


